
-
';i,,:{;.z.:'''I:''':''
\.'.~ "~"'"\ "

.~. - .' ,"

,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
C. G. C. 44 .137 .4.44/0001· 74

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

-
DECRETO II' 919 DE 30 DE JULHO DE 1.981

"Dispõe eôbre adiantamento de vencimentos,
salárioB,proventos,penaões e complementa
çõe s de proventos II

O DR. IIELSON ASSAD AYUB,Prefeito Municipal de Agudos,Estado

de s ão Paulo ,no uso de suas atribuições l egais,

DECRETA:

-
-
-
-

ArtQ 12- Fica a Divisão da Fazenda, pe lo aeu eatar competent~,

e a Seção de Pe s soal encarregada da elaboração da s Folhas de Paga

mento,a incluir nesta e correspondente ao me s de j ulho ( a partir

do dia primeiro)do corrente ano , adiantamento de vencimentos, sala

rios, proventoB,peneões e complementação de proventoB,aos servi dor e s

em geral, inclusive ao s inativos ,de 20% (vinte por cento)sôbre os va

l ores constantes da Folha de Pagamento de Junho de 1 981 .

Artg 2Q-o dispos t o no artigo ant er i or aplica-se,tambem,aos -

o de 1981

goto -SAAE-autarquia mu-

PREFEITURA MUNICI PAL DE AG O , 30 de J

servidores do Serviço Autonomo de Agua e

nicipal.

ltvtV~
D • NELSON A

Prefeito

FAU O", /4ARCO

~eto~'~ini s trativo(.---/ '

-

Registrado e publicado nes e f e i t urQ. na data supra.

-
-
-




